

単 価 合 意 書

令和6年7月25日に契約したR5久慈川右岸盛金地先河道掘削工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年08月08日

発注者 住所 茨城県常陸太田市木崎一町700-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

久慈川緊急治水対策河川事務所 大野 宏之

受注者 住所 茨城県常陸大宮市南町267番地

氏名 増子建設株式会社

代表取締役 増子 秀典

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		88,605,708	
河川土工		式	1		60,846,231	
掘削工(ICT)		式	1		56,918,475	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m ³	12,300	280.9	3,455,070	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m ³	37,000	212.7	7,869,900	
土砂等運搬 (現場～家楽SY)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		39,781,950	
整地	残土受け入れ地での処理	式	1		5,811,555	
法面整形工(ICT)		式	1		3,927,756	
法面整形(切土部)(ICT)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m ²	4,830	813.2	3,927,756	
堤防養生工		式	1		19,989,724	
伐木除根工		式	1		19,989,724	
伐木・伐竹(複合)	伐木(人力施工：粗)	m ²	7,600	236.7	1,798,920	
伐木・伐竹(複合)	伐竹	m ²	7,600	322.5	2,451,000	
伐木伐竹運搬	幹	m ³	92	3,059	281,428	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐木伐竹運搬	枝葉	m3	244	3,059	746,396	
伐木伐竹運搬	根	m3	184	3,059	562,856	
伐木伐竹運搬	竹	m3	320	3,548	1,135,360	
伐木伐竹運搬	竹根	m3	504	3,548	1,788,192	
処分費	幹	t	46	10,991	505,586	
処分費	枝葉	t	122	10,991	1,340,902	
処分費	根	t	92	13,739	1,263,988	
処分費	竹	t	160	14,655	2,344,800	
処分費	竹根	t	252	22,898	5,770,296	
仮設工		式	1		7,769,753	
工事用道路工		式	1		2,842,474	
工事用道路		式	1		2,842,474	
交通管理工		式	1		4,927,279	
交通誘導警備員	A	式	1		1,739,589	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	B					
		式	1		3,187,690	
直接工事費						
		式	1		88,605,708	
共通仮設費						
		式	1		7,663,007	
共通仮設費						
		式	1		1,428,206	
技術管理費						
		式	1		639,582	
保守管理(ICT)						
		式	1		91,851	
システム初期費(ICT)						
		式	1		547,731	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		788,624	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		6,234,801	
純工事費						
		式	1		96,268,715	
現場管理費						
		式	1		23,715,511	
工事原価						
		式	1		119,984,226	
一般管理費等						
		式	1		18,615,774	
工事価格						
		式	1		138,600,000	

